
Il ervlzl 

Municipalità 1 

PROGRESSIVO 
"-..- , 

ANNUALE: 

2 ,.MÀI· 2009 
'111 r r. 

PROG.n. '. Ci iJ 
:" ,.) "\I 

...... ~ ............... 

__A 
COMUNE DI NAPOU 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
 

ORDINANZASUNDACALE 

Prot. n. J(o lI-, [~ 3{'L.005del 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in alcune strade della città in occasione della 
visita del Presidente del Consiglio il giorno 25 Marzo 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che la Questura di Napoli con il fax n° 1536 del 24/03/09 (prot. S.V.T) ha comunicato che il
 
Presidente del Consiglio effettuerà una visita in città in data 25/03/09;
 
Visto che per motivi di sicurezza, la stessa Questura ha chiesto l'istituzione di un particolare dispositivo di
 
traffico nelle strade interessate;
 
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti in appresso indicati;
 
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285 e succesive modifiche ed integrazioni.
 

ORDINA 
Istituire: 
A) il 25 Marzo 2009 dalle ore 17,30 alle ore 19,30 e comunque fino a cessate esigenze: 

1) Il divieto di transito veicolare, nelle carreggiate di p.zza del Plebiscito antistanti la Prefettura e il 
Commiliter; 

2) il senso unico di circolazione in via Chiaia, dall'intersezione di p.zza Trieste e Trento a quella di via 
Filangieri; 

3) il doppio senso di circolazione in p.zza Carolina; 
4) il divieto di transito veicolare eccetto i veicoli dei: residenti, Taxi, disabili muniti di contrassegno H, 

emergenza e di soccorso, Forze dell'Ordine: 
a) in via Solitaria, p.rta Salazar, Rampe Paggeria, che potranno circolare a senso unico alternato; 
b) in via Cesario Console nel tratto compreso tra p.zza del Plebiscito e via S. Lucia; 
c) in piazza Santa Maria Degli Angeli, via G. Serra, piazza Carolina, via Monte di Dio, via Chiaia. 

B) dalle ore 08,00 del 25/03 fino a cessate esigenze del 26/03/09: . 
l.	 il divieto di sosta:
 

a) via Chiatamone da via Santa Lucia a via Dumas,
 
b) via Dumas,
 
c) via Partenope ambo i lati da via Dumas a via Santa Lucia.
 

2.	 delocalizzare il parcheggio taxi esistente in via Santa Lucia all'altezza dell'Hotel Vesuvio, in via 
Partenope lato mare, da fronte via santa Lucia paralleli al marciapide. 

Sospendere le aree di sosta a pagamento se esistenti nelle strade ineressate dai suddetti provvedimenti. 
Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto. 

ILD~E 

mg~lf-G~ 
Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro 

acco ime E o di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e 
pedon nei giorni e nelle ore indicate nella presente ordinanza, qualora se ne presentasse la necessità. 
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
dall'art.l2 del D.L.vo 30/04/1992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della 
Legge nO 127 dell5/05/l997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. ,"o 

L'~~~?~~~t~~~,
 
Prof. Ing. Agostmo ~~~9:2';i\;:'.:-:i' \-~.r \ 

~<~~S;1iJ 


